

	Skip to content

	










		
			[image: Emkometer]		







		
			Primary Menu
				Start
	Produkty
	Služby
	Průmysl
	O nás
	Ke stažení
	Kontakt
	Ochrana osobních údajů
	[image: Angličtina]
	[image: Čeština]


		







		
		[image: search]		
		
	      	     
			
											
					
					Hledat			
				
  
			
	
		

				
		
		






		
	

	
  
    
      
        
                    

			
			
			
			  
            

            
              
                
                  
                      
					DESETILETÍ ZKUŠENOSTÍ

                      V SEKTORU ROPY & ZEMNÍHO PLYNU

					
                    

                  

                

              

			  
			    [image: ]
			  
            

			
			
			
          

                    

			
			
			
			  
            

            
              
                
                  
                      
					VYSOCE KVALIFIKOVANÝ TÝM 

                      OD VÝVOJE PO PRODUKCI

					
                    

                  

                

              

			  
			    [image: ]
			  
            

			
			
			
          

                    

			
			
			
			  
            

            
              
                
                  
                      
					CENOVĚ EFEKTIVNÍ ŘEŠENÍ 

                      PRO VODOHOSPODÁŘSTVÍ

					
                    

                  

                

              

			  
			    [image: ]
			  
            

			
			
			
          

                    

			
			
			
			  
            

            
              
                
                  
                      
					VYSOKÁ ÚČINNOST V ENERGETICE 

                      DÍKY PŘESNÉMU MĚŘENÍ

					
                    

                  

                

              

			  
			    [image: ]
			  
            

			
			
			
          

                  

      
	  
	  
	  
      
        
		
		
		
		
		
		
		
		
          
            
              

	
		Start
	

	
		EMKOMETER

Během posledních 30 let jsme byli svědky rychlého vývoje v polní instrumentaci. Jsme nadšeni, že jsme součástí tohoto vývoje. Špičková technologie pomáhá našim zákazníkům optimalizovat jejich procesy, zlepšovat kontrolu, maximalizovat bezpečnost a udržitelnost.

Už dávno jsme se zapojili do měření průtoku a hladiny. Jsme si vědomi toho, jak důležitá jsou tato měření pro naše zákazníky. Často přímo ovlivňují celkový výkon procesů. Naše výrobky jsou navrženy s využitím nejlepších dostupných materiálů a technologií. Se zaměřením na detail se vždy ptáme, jak to udělat lépe. Krátkodobý zisk není naší prioritou. Jsme rádi, že některé z našich produktů jsou stále v provozu i po 20 a více letech a zákazníci se vracejí. Uvažujeme dlouhodobě pokud jde o produkty, vztahy a rozvoj společnosti.

Výzkum a vývoj, výroba a prodej poskytují jedinečnou flexibilitu, kterou jinde nenajdete. Naše společnost byla založena panem Jiřím Kroužkem v České republice v roce 1990. Je to nezávislá rodinná společnost s celosvětovou působností a referencemi. Zakázkové výrobky a řešení byly vždy výhodou. Mnoho z nich se postupem času stalo standardem. Jsme rádi, že můžeme v dnešní době nabídnout širokou škálu produktů a služeb.

	


	
            

            
              
                [image: ]

				

				   
		
	
	




    
                Katalog produktů              



	




    
                Přehled produktů              



	




    
                ISO               



	




    
                Modul H              




 





              

            

          

        

      
      
        
          
            
              
                Naši 
 partneři              

            

            
              
         	   
				   
				   
				   
				   
				   
				   
				   
		
	
	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]




   
				   
				   
				   
				   
				   
				   
				   
				   
				   
				   
				   
              

            

          

        

      
      
        
          
            Naši 
 partneři          

          
   		
	
	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]



	


[image: ]




 
          

        

      
      
        
          
            
              Novinky a výstavy

              
                              

          
            

          

          

          
            
            

          

        

      
    
  

  
	




	






	
		
		


			
V případě jakýchkoli dotazů nebo požadavků nás neváhejte kontaktovat. Odpovíme co nejdříve, obvykle do 3 pracovních dnů.




Zde si můžete stáhnout dotazníky a odeslat je zpět pomocí formuláře níže:

	Hladinoměr
	Průtokoměr obecně
	Elektromagnetický průtokoměr
	Clony a dýzy






		









 













 Vaše jméno*

     

 Váš email*

     

 Předmět

     

 Vaše zpráva

     



Přiložený soubor





Přiložený soubor





Přiložený soubor






Souhlasím s elektronickým shromažďováním a ukládáním údajů, které jsem poskytl. Moje údaje budou použity pouze za účelem zpracování a zodpovězení mé žádosti a nebudou předány třetím stranám. Odesláním kontaktního formuláře souhlasím se zpracováním.



	
		
		
		
		
	































	
		
			


Logo
[image: ]



		




	
			



			Na Žižkově 1245,

Ledeč nad Sázavou, 584 01

CZECH REPUBLIC, EU

+420 569 721 549

info@emkometer.cz



				


			


	Start
	Produkty
	Služby
	Průmysl
	O nás
	Ke stažení
	Kontakt
	Ochrana osobních údajů
	[image: Angličtina]
	[image: Čeština]










		



	






















			© Emkometer 2021



		
		












		
	



Na našich webových stránkách používáme soubory cookies, abychom vám poskytli co nejkvalitnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout“ vyjadřujete souhlas s použitím VŠECH souborů cookie. Číst více



PŘIJMOUT 

Nastavení cookies 

Odmítnout 
Správa cookies

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Soubory cookie, které jsou podle potřeby kategorizovány, jsou uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Odhlášení z některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
							
                        
                        Nezbytné
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje.

							

						

					

																	
						
							
								Není nutné							
							
                        
                        Není nutné
                    
						

						
							
								Soubory cookie, které mohou být pro fungování webových stránek nutné, a které se používají konkrétně ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analytiky, reklam a dalšího vloženého obsahu, se označují jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto souborů cookie na vašem webu je povinné získat souhlas uživatele.

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







	
	




































